
Uchwała Nr 21/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 12 kwietnia 2018 r.
w sprawie ustania członkostwa w Zarządzie Spółdzielni i rozwiązania umowy o pracę

z Prezesem Zarządu Stanisławem Arkitem

Na podstawie § 42 ust. l pkt. 10 i pkt.13 oraz § 49 ust. 2 Statutu Spółdzielni - Rada

Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Nadzorcza przyjmuje rezygnację Pana Stanisława Arkita z funkcji Prezesa Zarządu

z jednoczesnym rozwiązaniem ze Spółdzielnią umowy o pracę z dniem 31.05.2018 r.

wyrażone w oświadczeniu woli z dnia 15.03.2018 r.

2. Rada Nadzorcza postanawia, że z dniem 31.05.2018 r. nastąpi rozwiązanie umowy o pracę

z Panem Stanisławem Arkitem oraz wygaśnie jego członkostwo w Zarządzie Spółdzielni.

§ 2

Wykonanie uchwały w zakresie przedłożenia w Krajowym Rejestrze Sądowym

przedsiębiorców powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -8

wstrzymało się - O

przeciw - O

Sekretarz /lady Nadzorczej

Annk Krzyżanowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Rohian Wajtalczyk


